Rozpočet 

výdavkov financovaných z poskytnutej dotácie je záväzný do úrovne kategórie, je neoddeliteľnou 

súčasťou tejto zmluvy a tvorí jej prílohu č. 1. 

1.3. Poskytovateľ v súlade so zákonom o štátnom rozpočte poskytne príjemcovi dotáciu v sume  

17 782,43 Eur (slovom:  sedemnásťtisícsedemstoosemdesiatdva a 43/100 Eur) (ďalej len 

„dotácia“) jednorazovo na účel podľa § 2 písm. c) bod 1  zákona č. 526/2010 Z. z. 

1.4. Dotácia je podrobne vecne a finančne špecifikovaná výsledkom procesu verejného obstarávania  

na uskutočnenie stavebných prác, ktorý vykonal príjemca v súlade so zákonom č.

[...]

na samostatný bankový účet zriadený na vedenie dotácie s číslom účtu  

SK83 0200 0000 0016 3392 7951, ktorý je vedený vo Všeobecnej úverovej banke, a. s., najneskôr 

do 30 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy, a to formou kapitálového transferu 

v sume 17 782,43 Eur (slovom:  sedemnásťtisícsedemstoosemdesiatdva a 43/100 Eur) na 

financovanie schválených kapitálových výdavkov. 

2.4. Príjemca sa zaväzuje zabezpečiť spolufinancovanie z vlastných alebo iných ako verejných  

prostriedkov vo výške najmenej 5% z celkových výdavkov v súlade s § 4 ods. 1 písm.